
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 29O562L

V Úvalu 84 ID : 353665
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 03. 09 .2O2O

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Boston Scientific Česká republika s.r.o.
Karla Engtiše 32L9/4
150 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l{ Moto1
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:0O až 18:00, Pá 6:00-15:0O

-Objednáváme u Vás:
2lot/ot Interní klinika UK 2.LF a FN Motol - sekretariát

Název Poěet
1 SpyScope DS rI Digital Access and Delivery Cathete
álKs M0054 6610

4Ks
41 8]-9,20

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

158 080,00
191 276,80

[ [INT2905521] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2014 sb.

Cena-dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
'Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPti fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s s 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíee
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběansklnm zákoníkem (ě.89/2Ot2 sb.)


